виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

1. В зв’язку з технічною помилкою у п. 1
додаткової угоди №5 від 08.01.2020, Сторони
домовились п. 3.1. договору №25/19 від
28.01.2019 р. доповнити абзацом у наступній
редакції: «Сума на період його дії в 2020 р.
складає 10 850,00 грн. без ПДВ (десять тисяч
вісімсот п’ятдесят грн., 00 коп., без ПДВ) згідно
специфікації (додаток 1).

13. Номер додаткової угоди: 7